33. p. 529, taken from Jul. iii. hb. in Quirini, vol. iv. p. 434, from

brev. 8. sig. n. 2887, p. 456. The Raynaldus.]

variations are placed at the foot ^' [^atque'] ^- Ipradictam]

of the page. It also appears in ^^ [sedis apostoliccB\

Wilkins's Conciha, taken from the ^"^ [et om.]

copy printed in London, 1554. ^^ [videretur posset]

This latter agrees almost exactly •*'* [Maria Reginoe]

with the text as originally printed ^' [prcBdictum]
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habetur '^, ejusdemque^^ praiclari operis perfectio indies magis

speretur ; eoque faciliores progressus habitura res ^^ esse dig-

noscatur, quo nos^' majorcm in bonorum ecclesiasticorum ^^

possessionibus, in ilia superiorum temporum confusione, per

illius provinciaB bomines occupatis, apostolicse benignitatis et

indulgentiiB spem ostenderimus

:

Nos nolentes tantara dilectissimge nobis in Christo nationis

recuperationem, et tot animarum pretioso Jesu Christi Domini

nostri sanguine redemptarum, salutem, ullis terrenarum rerum

respectibus impediri ; more pii patris, in nostrorum et sanctse

catbolicse ecclesise filiorum, post longum periculosae peregrina-

tionis tempus, ad nos respectantium et redeuntium, peroptatum

eomplexum occurrentes ; tibi, de cujus prsestanti virtute, singu-

lari pietate, doctrina, sapientia, ac in rebus gerendis prudentia

et dexteritate, plenam in Domino fiduciam habemus, cum qui-

buscunque honorura ecclesiasticorum, tarn mobilium quam im- N. B.

mobilium, in prjefato ^'^ regno possessoribus, seu detentoribus,

pro quibus ipsa serenissima regina Maria intercesserit, de bonis

per eos indebite detentis, arbitrio tuo, authoritate nostra, trac-

tandi, concordandi, transigendi, coraponendi, et cum eis ut

praefata bona sine ullo scrupulo in posterum retinere possint,

dispensandi ^^, omniaque et singula alia, quae in his, et circa ea

quomodolibet necessaria et opportuna fuerint, concludendi et N. B.

faciendi. Salvo taraen in his, in quibus, propter rerum magni-

tudinem et gravitatem, haec sancta sedes merito tibi videretur

consulenda, nostro et prsefatse ^^ sedis, beneplacito et confirma-

tione, plenam et liberam apostolica authoritate, tenore pra3-

sentium, et ex certa scientia, concedimus facultatem. Non
obstantibus Uteris, felicis recordationis Pauli papae II. prsedeces-

soris nostri, de non alienandis bonis ecclesiasticis, nisi certa

forma servata, et aliis quibusvis apostolicis, ac in provincialibus

et synodalibus conciliis, edictis generalibus, vel specialibus con-